
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1500

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Tichá	linka Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00071/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
28	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
28	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
28	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

28	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
28	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tichý	svět,	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 26611716

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení MARIE	HORÁKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1923 17.	2.
2020

Mzdové	náklady Příloha	č.5882	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.5883	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5886
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5887
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5891
-	Ostatní
přílohy

15	271,00	Kč 10	900,00	Kč

2 1924 27.	3.
2020

Materiálové	náklady	-
obnova	techniky	-
notebook

Příloha	č.5884	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.5885	-	Doklad	o
uhrazení

18	579,00	Kč 18	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

             

 
 

Závěrečná zpráva k vyúčtování finančních prostředků přidělených 
grantů pro rok 2020 – MČ Praha 3 

 
I. Zpráva o užití daru: 
Dotace na podporu sociálních služeb poskytovaných na území MČ Praha 3  
 
II. Zhodnocení průběhu a přínosu akce: v rámci projektu byla poskytována tlumočnická služba:  
 
Tlumočnická služba umožňovala klientům odstraňovat komunikační bariéru mezi neslyšícími a 
slyšícími. Byla využívána pro řešení pracovních i běžných záležitostí prostřednictvím webu Tiché 
linky (www.tichalinka.cz). Umožňovala neslyšícím zdarma díky moderní komunikační technologii 
překonávat každodenní překážky v komunikaci, a to právě v okamžiku, kdy je tlumočník, či 
přepisovatel potřeba.  
Služba online tlumočení je otevřena každý den nonstop, online přepisu 7-19 hod.  
Služba je rozdělena podle jednotlivých témat, odpovídajících konkrétní životní situace – volání na 
úřady, k lékaři, hovory týkající se práce a zaměstnání, rodinné hovory apod. Součástí online linky 
je také tlumočení akutního nouzového volání na integrovaný záchranný systém, která má absolutní 
prioritu napříč všemi kategoriemi a je k dispozici 24 hodin denně.   
Tichá linka je také šířena ve státním a soukromém sektoru (např. nemocnice či úřady), aby si i ti, 
kteří ji nevyužívají, mohli vyřídit, co potřebují, srozumitelně a bez komunikační bariéry. 
 
Služba představuje v současné době unikátní komplexní řešení pro bezbariérovou komunikaci 
osob se sluchovým postižením a představuje klíčovou službu naší organizace. Slouží jako silný 
nástroj pro prevenci před sociálním vyloučením, odstraňuje komunikační bariéru a zajišťuje rovný 
přístupu ke všem zdrojům, právům, zboží a službám.  
 
Publicita projektu je umístěna na: https://www.tichysvet.cz/pobocky/praha  
 
 

 
II. Zpracovatel (jméno a příjmení osoby, která vyhotovila tento materiál): 
Olivie Jindrová 
   
Přesný název a adresa organizace včetně PSČ: Tichý svět, o. p. s., Staňkovská 378, 137 00 
Praha 9 - Hostavice    
Provozovna: Na Strži 1683/40, 140 00 Praha 4 
 
 
 
Datum: 22. 11. 2020   

 



 


	11 – vyúčtování_Redigováno
	11 – ZZ_Redigováno
	11 – publicita_Redigováno



